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Innledning 

Norges Massasjeforbund er godkjent av Helsedirektoratet som yrkesorganisasjon for Massører og 

Massasjeterapeuter med rett til å registrere sine medlemmer i Registeret for utøvere av alternative 

behandlere i Brønnøysund. Registreringen gir mva-unntak og rett til, avhengig av kompetanse, å 

benytte titlene Reg.Massør MNMF og Reg.Massasjeterapeut MNMF i markedsføringen. 

Handlingsplanen er forankret i vedtektenes §1-2 og strategiplanen til NMF. 

 
 

Strategiplan NMF 
 

Strategiplanen er laget for å kunne trekke opp kursen, peke ut en retning og synliggjøre 

hovedaktivitetene NMF skal benytte for å nå målene. Formål, visjon og verdier er våre kvalitative 

målsetninger, mens virkemidler og fokusområder er hvilke kvantitative målsetninger vi skal jobbe 

med. Handlingsplanen er derfor noe mer konkretisert enn den har vært tidligere. 

 

Formål 

NMF skal arbeide for økt kunnskap om, og utbredelse av klassisk massasje i Norge og i Norden 

Visjon 

NMF skal samle utøvere av klassisk massasje i Norge i ett uavhengig forbund for å ivareta 

deres faglige, økonomiske og sosiale interesser. 

Hovedmål 2020 – 2022 

NMF skal jobbe aktivt for at fagkrav og VEKS-fag blir tilknyttet registerordningen og momsfritaket 

Verdier 

Fellesskap, kommunikasjon, kvalitet, motivasjon, personlig utvikling, samarbeid og seriøsitet 

Virkemidler 

Alliansebygging med andre terapeutforbund, helsepolitikk, markedsføring, medlemsfordeler, 

nordiske samarbeid, ressurspersoner, samarbeid med pasientorganisasjoner og utdanning, 

omdømmebygging 

Fokusområder 

Administrasjon med rett kompetanse, helsepolitisk arbeid og uttalelser, 



kvalitetssikre medlemmer og skoler, markedsføring mot medlemmer og mot kunder av medlemmer, 

medlemsrekruttering, motivere til faglig utvikling, utvalgsarbeid og videreutvikle utdanning 

  

Mål 2020 – 2021 

Administrativt 
Administrasjon med rett kompetanse er viktig for forbundet. Den består av daglig leder, 

medlemsansvarlig, samt ekstrahjelp. Administrasjonen skal yte god medlemsservice, komme 

medlemmene i møte på en god og effektiv måte, gi råd i forhold til å etablere og å drive god 

virksomhet. Administrasjonen skal stå for den daglige driften, følge opp innmeldinger, utmeldinger 

og medlemsrekruttering. Administrasjonen skal sørge for: 

 Revidert nettside vil bli lansert innen 31.12.20 

 Rapportering av arrangement som NMF deltar på 

 Oppdatere innhold på forside av nettsiden minst en gang i måneden med mindre innlegget 

fortsatt er aktuelt. 

 Det skal utarbeides en strategiplan for NMF gjeldende frem til 2025, som skal legges frem 

for årsmøtet våren 2021 

 Administrasjonen skal oppdatere seg faglig i tråd med behovene for SoMe, nettsider og 

programvare 

 Selvproduserte, korte aktuelle artikler og fagstoff. 

 

Helsepolitisk arbeid og uttalelser 

Alternativregisteret og MVA-fritaket er en skjør ordning og en stor kostnad for samfunnet.  

Frem mot regjeringsvalget i 2021 må vi i Norges Massasjeforbund bevisst jobbe politisk og 

posisjonere oss strategisk. Synliggjøring av massasjeyrket og vise hva vi er, og hvordan vi jobber og 

utdanningen vår er viktig fremover. Vi har stilt oss bak kravet om økte fagkrav knyttet til 

registerordningen, spesifikt krav om medisinsk grunnstudie og 30 studiepoeng. Et regjeringsskifte 

kan bety at vi mister MVA-fritak eller at ordningen kun vil gjelde for terapeuter med denne  

tilleggsutdanningen. 

 

Derfor har Norges Massasjeforbund tenkt å posisjonere seg og informere Helse- og 

omsorgskomiteen, Finanskomiteen og Næringskomiteen at momsfritaket bør avgjøres av graden av 

kompetanse hos utøveren, ikke av hvorvidt han eller hun har navnet sitt i et register! 

NMF mener Medisinsk grunnstudie (30 studiepoeng) og VEKS-fag bør være minimumskrav for å 

bevare dette fritaket. 

Hovedmålet er å posisjonere NMF som en positiv bidragsyter til den norske folkehelsen. 

 

NMF skal: 

 Delta med 2 – 4 aktive personer hver dag under Arendalsuka, hvorav maks tre er der hele 

uken. 

  Avholde minst ett møte med Ryggforeningen i 2020 

 Få på plass samarbeidsavtale med minimum to andre pasientorganisasjoner, hvor 

medlemmene har nytte av massasje. 

 Delta på minst ett arrangement i regi av Rådet for muskel- og skjeletthelse i 2020 

 Delta på minst to frokostmøter i regi av NHO hvor tema er utdanning, næringsdrift eller 

helse. 

 Få på plass en samarbeidsavtale med Norsk Naturterapeuters Hovedorganisasjon (nnh.no) 

med hensyn til momsfritak og offentlige fagkrav knyttet til registeret for alternativ behandling innen 

https://www.nnh.no/


31.12.20. 

 Få på plass en samarbeidsavtale med Akupunkturforeningen (akupunktur.no) med hensyn til 

momsfritak og offentlige fagkrav knyttet til register for alternativ behandling innen 31.12.20. 

 Vi ønsker innen 31.12.20 etablere fundamentet for et felles råd med Naprapatforbundet, 

Osteopatforbundet, Akupunkturforeningen og Norsk Naturterapeuters Hovedorganisasjon for felles 

uttalelser. 

 

Kvalitetssikre medlemmer og skoler 

NMF skal 

 Være pådrivere til et godt samarbeid med Norsk Bransjeråd for massasje for å sikre at 

samtlige godkjente skoler følger vedtatt nasjonal fagplan for fagutdanning i massasjeterapi fra 2010. 

 Innen 31.12.20 skal Norsk Bransjeråd for massasje avholde et møte for å  vurdere revidering 

av den vedtatte fagplanen. 

 NMF skal sikre at medlemmene har fagkravene forbundet stiller. 

 

Markedsføring internt/eksternt 

NMF skal: 

Internt: 

 Synliggjøre for medlemmene hvilke politiske partier som støtter videre momsfritak for 

utøvere av massasje, innen 28/2-21. 

 Være lett synlig på intranett, instagram og Facebook. 

 Utgi Massasjeterapeuten 1 gang hvert kvartal i 2020, og 1 gang første kvartal 2021. 

 Rapportere via Facebook og Instagram fra Arendalsuka hver dag om hva NMFs deltakere 

har bidratt med 

 Sende ut informasjon jevnlig og ved behov 

 Markedsføre interne aktiviteter minst tre måneder i forkant 

Eksternt: 

 Ha stand i Oslo på Massasjens dag 12. mai 20 

 Sende ut pressemelding om Massasjens dag senest 9. mai 20. 

 Være tilstede og tilby gratis massasje til idrettsutøvere på et større idrettsarrangement på 

østlandet innen 1.10.20. 

 Være lett synlig på nett, instagram og Facebook. 

 Oppdatere alle SoMe minimum 3 ganger pr. mnd. 

 Sende ut pressemelding i forbindelse med deltakelse på Arendalsuka 2020 

 Produsere delbare annonser, artikler og animasjonsfilm til SoMe og utvalgte publikasjoner. 

 

Medlemsrekruttering 

Administrasjonen i NMF skal i perioden: 

 Følge opp alle studentmedlemmer med mål om at alle blir fullverdige medlemmer når de er 

ferdige på skolen. 

 Følge opp alle potensielle medlemmer med nødvendig informasjon. 

 Sette opp en side på den offentlige delen av nettsiden på engelsk vedrørende medlemskap i 

NMF. 

Motivere til faglig utvikling 

 NMF skal arrangere et kurs for medlemmer som ønsker faglig oppdatering høsten 2020. 

https://akupunktur.no/


Kurs med Til Luchau 13. - 15. november 2020. 

 NMF skal arrangere et faglig kurs i forbindelse med årsmøte våren 2021. 

 Styret skal ta en beslutning om det skal avholdes ny fagkonferanse i 2021 innen 30/8-20 og 

eventuelt vedta tema for konferansen. 

 Motivere skolene til å bli fagskolegodkjente ved å inkludere/tilby 30 studiepoeng medisin 

grunnstudium. 

Utvalgsarbeid 

Etablererutvalget 

 Skal besøke massasjeskolene i Oslo innen første halvår av hvert skoleåret, for å informere 

om studentmedlemskap. Mål: 10 nye studentmedlemmer ved hver skolestart. 

Markedsutvalget 

 Skal lage en animasjonsfilm for bruk på Facebook og nettsider til medlemmenes bedrifter, 

innen 31.10.20. 

Forsikringsutvalget 

 Skal kontakte aktuelle aktører innenfor helseforsikringsbransjen innen 31.10.20  for å 

etablere fundamentet for en avtale om massasjebehandlinger inn i helseforsikringsordningen. 

Nordisk samarbeid 

 NMF skal delta på møte for Nordisk Bransjeråd i København i september 2020. Det 

strategiske målet for deltagelse her er å utnytte ressurser for å se på de andre landenes modeller for 

utdanning og helsepolitisk arbeid. 

Bistand til medlemmene 

 NMF skal revidere dagens medlemsfordeler innen 30/6-20. 

 NMF skal ha rabatterte priser på klinikkutstyr, papir og olje fra norske leverandører som 

tilbyr forsendelse med Bring/Posten. 

 NMF skal få avtale om rabatterte priser på Visma eaccounting og/eller Fiken innen 31.10.20. 

 NMF skal få avtale om rabatterte priser på onlinebooq.no og Hano innen 31.10.20 da de kan 

tilby både onlinebooking, journalføringssystem og regnskapssystem. 

 Eposter til administrasjonen i NMF besvares innen 48 timer mandag – fredag. 

 Meldinger via Facebook besvares av administrasjonen eller styreleder innen 24 timer 

mandag – fredag. 

 Det tilbys oppdeling av faktura for medlemskontingent for 2, 3 eller 4 ganger i året, uten 

ekstra kostnad. 

Utdanning 

NMF skal: 

  Invitere til møte i Oslo med ledelsen hos Axelsons (axelsons.no), Institutt for 

Helhetsmedisin (ifh.no), JM Massageskole, Massasje og Terapiskolen AS (Massasjeskolen.no) i 

2020 og ett møte første kvartal 2021. 

 Arbeide for at skolene blir fagskolegodkjente. 

 Jobbe for et langsiktig mål om etablering av en Bachelorutdanning i Massasjeterapi. 


